Cód. en perg.; a dos cols.; siglo xv. Bib. Esc. a-I-10.

2 (fol. 10 v.). *Epistola sci. augustini episcopi ad obtatum episcopum de statu anime. Scio animam meam ex opere dei... des. ibi tam metuens respondebo. Ora pro me etc.* (ibid. pág. 24; S. Aug. opp. II, 70). 3 (fol. 11). *Epistola sci. augustini ad marcellinum. Iniustrissimo viro et eloquentissimo... des. quod accepta injuria ignoscere quam persequi malebant.* (falta al fin; II, 410). 7 (fol. 18). *Epistola uolusiani ad scm. augustinum episcopum directa. Quum a sancto et venerabili uite... des. quicquid contigerit ignorari.* (falta al principio; S. Aug. opp. II, 355). 8 (fol. 180). *Rescriptum sci augustini ad uolusianum. Sanctus itaque augustinus episcopus... des. infidelitas claudit.* (II, 401; opúsculos desconocidos de S. Jerónimo, pág. 25). 11 (fol. 28 v.). *Sermo in die dominico pasce de psalmo CXVIIº. In omni quidem psalterio dominus noster prophetatur... des. in filius dei omnipotentis adobtati sumus cui est gloria in secula seculorum.* (Sti. Aug. serm. 11; Mai, *Nova Bibl. Patrum*, I, 20). 13 (fol. 25). *Epistola sci augustini ad scm. iheronimum. Quamuis existimem...* (S. Aug. opp. II, 163). 16 (fol. 28 v.). [Epistola S. Augustini ad clerum et seniores Ecclesiae Hipponensis]. *Ultimam scripture dei sollicita mente...* (S. Aug. opp. II, 182). 46 (fol. 104).

Augustini ad iheronimum. *Jam pridem tue caritati prolixam epistolam...* (S. Aug. opp. II, 189). 47 (fol. 112). Augustini ad iheronimum de origine anime. *Deum nostrum qui nos uocabit in suum regnum...* (II, 583). 48 (fol. 119). Augustini ad iheronimum de epistola jacobí apostolí. *Quod ad te scripsi honorande mihi...* (II, 594).

Cód. en perg. a dos cols.; de letra min. visigót.; sigl. x; Bibl. Esc. a-II-3.

51 (fol. 240). Vita vel obitus sancti agvstini episcopi et confesoris christi qui obiit die V<sup>o</sup> kalendas septembris, deo gratias. *Diuinum misterium ut euangelica auctoritate prolatum est...* des. *Et nobis coram pro eius commendanda corporis dispositione sacrificium deo oblatus est: Cui gloria etc.* (Vid. *Vita Sti. Augustini auctore Possidio* en *Acta Sanctorum*, día 28 de de Agosto. La del Códice no está completa, parece hecha de fragmentos. Incluye una Epístola de San Agustín a Honorato, obispo, que inci.: *Cari-tatis tue misso exemplo epistola quam...* (es la Epístola 228 en la Patr. Lat. de Migne).

Cód. en perg. a dos cols.; de letra visigót. sigl. xi. Bibl. Esc. b-I-4.

8 (fol. LXXIII). *Incipit epistola sci Augustini ad Glorium Eleusium felicitum Grammaticum et ceteros quibus hoc gratum est. Dixit quidem apostolus paulus hereticum hominem...* (= epist. 43).